FFyoile

OPTIMIST SWISS OPEN 2013 CHAMPIONSHIP

14/08/2013 au 18/08/2013

Résultat du Dimanche 18 Aofit 2013 a 18.04 h.

Scratch apres 6 courses (Inc.1 retrait[s]) (190 inscrits)

| Chercher/Search |

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

1 |BEL 1153 |STEELANDT LENNERT 13.00 (7800 1 | 4 |Bse| 4 | 2 | 2 |wos
1.00 | 4.00 |65-66| 4.00 | 2.00 | 2.00

2 | SUI 1683 |FAHRNIFLORIAN 14002600 1 [ 2 | 2 | 2 |2 | 7 [sc™m
1.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 |#2:66| 7.00

3 | SUI 1582 |SCHUPBACH JANN 14003700 5 | 2 | 2 | 23| 3 | 2 |rcO
5.00 | 2.00 | 2.00 |23-66| 3.00 | 2.00

4 | GER 13001 |MULLER VALENTIN 1500 (2900 3 | 6 | %4 | 1 | 4 | 1 |BYC
3.00 | 6.00 |+4-:60| 1.00 | 4.00 | 1.00

5 | SUI 1666 |RICHNER JOSHUA 15.00 (3000 35 [ 4 | 4 | 1 | 5 | 1 [sc™m
#5-66| 4.00 | 4.00 | 1.00 | 5.00 | 1.00

6 | SUI 1570 |VAN CAUWENBERGHEWOLF |18.00 |24.00| 4 | 3 | 3 | 5 | & | 3 |cwT
4.00 | 3.00 | 3.00 | 5.00 | 668 | 3.00

7 | GER 13169 |KAISER FELIX 20003900 12 [ 1 | 2 | 3 | 2 | 3 |mvC
12.00| 1.00 | 2.00 | 3.00 | 2.00 |#9-60

8 | SUI 1550 |BRUNNER JANNIK 21003200 2 | 8 | & | 2 | 1 | 8 |sSTA
2.00 | 8.00 |#%00| 2.00 | 1.00 | 8.00

9 | FRA 2147 |THOMAS TRISTAN 2300|4000 ¢ | 1 | 1 | 1 | 12 | 9 |FRANCE
#766| 1.00 | 1.00 | 1.00 |11.00| 9.00

10 | SUI 1618 |SURIDAMIAN 2400{3600| 1 | 5 | # | 4 | 11| 3 |vcB
1.00 | 5.00 |#2-66| 4.00 |11.00| 3.00

11 | SUI 1657 |LAUBER MORGAN 2400|6100 8 | 3 | 7 | 3 | 3 | 37 |[cNm
8.00 | 3.00 | 7.00 | 3.00 | 3.00 |3760

12 | SUI 1685 |ROLAZ NICOLAS 25.00{9%00| 6 | 6 | 8 | 2 |BFB| 3 [cNMm
6.00 | 6.00 | 8.00 | 2.00 |65-66| 3.00

13 | SWE 4301 |SALAMON ADRIAN 27.00{4300| 46 | 11 | 1 | 20 | 4 | 1 [|KsSS
#6-66|11.00| 1.00 |10.00| 4.00 | 1.00

14 | SUI 1677 |RUF FABIEN 29.00|9400|ees| 6 | 7 | 3 | 4 | 9 [scr
65:60| 6.00 | 7.00 | 3.00 | 4.00 | 9.00

15 | GER 12433 |KENTER FINN 3000|5000 7 | 7 |10 |2 | 1 | 5 |ALLEMAGNE
7.00 | 7.00 |10.00|26-:60| 1.00 | 5.00

16 | BEL 1145 |ORBIE PEPLN 31.00 {9600 6 | 1 |ees| 15 | 3 | 6 |V¥F
6.00 | 1.00 |65-66|15.00| 3.00 | 6.00

17 | ITA 7739 |VARBARO UMBERT 3200(4400| 7 | 3 | 9 |2 | 7 | 6 |TALE
7.00 | 3.00 | 9.00 |22-66| 7.00 | 6.00




18 | GER 13020 |LOEFFLER THERESA 33.00 | 50.00 3 10 17 11 1 8 |ALLEMAGNE
3.00 |10.00|4+%~60|11.00| 1.00 | 8.00

19 | BEL 1139 |VAN HOYE DRIES 35.00 | 63.00 4 9 1 15 6 28 |VYF
4.00 | 9.00 | 1.00 |15.00| 6.00 |28-00

20 | ESP 26 SUBIRATS | POCH NIL 37.00 | 65.00 | 10 5 6 10 6 28 |CNCB
10.00| 5.00 | 6.00 |10.00| 6.00 |28-66

21 | SUI 1664 |BAUDET FELIX 38.00 | 57.00 5 19 3 11 8 11 |CNM
5.00 |49-608| 3.00 |11.00| 8.00 |11.00

22 | SUI 1646 |[ERNILIVIO 38.00 | 80.00 9 5 42 7 10 7 |SCC
9.00 | 5.00 |42-66| 7.00 |10.00| 7.00

23 | FRA 2260 |JAFFREZIC BENJAMIN 42.00 | 65.00 2 8 18 23 5 9 |CNBPA
2.00 | 8.00 |18.00|23-68| 5.00 | 9.00

24 | ESP 1872 |COSTA JOAN 42.00 | 58.00 | 11 7 5 8 16 11 |CVP
11.00| 7.00 | 5.00 | 8.00 |#6-00|11.00

25 | SUI 1571 |WALLENBERG MAX 46.00 | 74.00 2 13 28 5 18 8 |SUISSE
2.00 |13.00|28-68| 5.00 |18.00| 8.00

26 | FRA 2384 |RETHO LUCAS 47.00 | 61.00 | 12 9 4 12 8 6 |USAM
12.00| 9.00 |4+4-66|12.00| 8.00 | 6.00

27 | SUI 1668 |DAVIES NICOLAS 50.00 | 66.00 9 15 4 10 12 16 |CNM
9.00 |15.00| 4.00 |10.00{12.00 |+6-00

28 | SUI 1394 |ROL GUILLAUME 52.00 | 73.00 3 10 9 16 14 23+ |SNG
3.00 |10.00| 9.00 |16.00|14.00|2+06

29 | SUI 1662 |GEISSBUEHLER FLORIAN 56.00 | 79.00 | 17 11 7 9 12 23 |SCM
17.00|11.00| 7.00 | 9.00 |12.00|23-66

30 | GER 13246 |VIETH NIKLAS 58.00 | 84.00 4 8 10 14 26 22 |ALLEMAGNE
4.00 | 8.00 |10.00|14.00|26-68|22.00

31 | GER 13103 |REITH FELIX 59.00 |100.00| 4% 9 8 21 19 2 |ALLEMAGNE
41-66| 9.00 | 8.00 |21.00|19.00| 2.00

32 | SUI 1641 |ZIMMERMANN ELIA 60.00 | 88.00 | 20 24 5 4 7 28 |YCA
20.00(24.00| 5.00 | 4.00 | 7.00 |28-06

33 | BEL 1012 |PEELS THUS 60.00 | 89.00 | 13 29 18 9 13 7 |RYCB
13.00|29-66|18.00| 9.00 |13.00| 7.00

34 | GER 13087 |ZAHN CECIMO 61.00 | 82.00 9 20 4 17 11 23 |DYC
9.00 |20.00| 4.00 |17.00{11.00 |2+06

35 | ESP 1799 |BENGOETXEA IKER 62.00 [127.00f 6 20 13 14 9 BNF |CMT
6.00 |20.00|13.00|14.00| 9.00 |65-606

36 | SUI 1470 |FINAZZI LEONARDO 62.00 | 90.00 | 11 14 17 28 10 10 |SNG
11.00|14.00|17.00|28-68|10.00|10.00

37 | SUI 1576 |HUNZIKER ARNO 67.00 | 86.00 | 14 7 16 19 15 15 |CNP
14.00| 7.00 |16.00|49-608|15.00|15.00

38 | SUI 1534 |LENORMAND ROMAIN 68.00 |104.00f 8 2 27 5 26 36 |CNV
8.00 | 2.00 |27.00| 5.00 |26.00|36-06

39 | GER 13202 |VON WEIDENBACH MORITZ 68.00 |111.00| 43 14 12 16 21 5 |HSC
43-:06|14.00|12.00|16.00{21.00| 5.00

40 | SUI 1673 |TETAZLEO 70.00 | 97.00 | 15 27 8 16 21 10 |CNP
15.00|2466| 8.00 |16.00|21.00|10.00

41 | FRA 1882 |DE SEROUX COLIN 71.00 |107.00f 5 36 12 6 34 14 |FRANCE
5.00 |36-608|12.00| 6.00 |34.00|14.00

42 | GER 13192 |LIND CHARLOTTE 73.00 | 92.00 | 17 19 16 8 19 13 |DuUYC
17.00|4#9-66|16.00| 8.00 |19.00|13.00

43 | ESP 1963 |REVERTE LLUC 75.00 [100.00( 11 16 25 15 20 13 |CMT
11.00|16.00|25-66|15.00|20.00|13.00

44 | GRE 100 |GIANNAKIDIS POLICHRONIS 76.00 |141.00| 13 4 eces 6 8 45 |NOA
13.00| 4.00 |65-68| 6.00 | 8.00 |45.00




45 | BEL 1140 |VAN EUPEN AXELLE 77.00 |119.00| 18 14 6 22 17 42 |BELGIQUE
18.00(14.00| 6.00 |22.00|17.00|42-66

46 | SUI 1595 |CASCO ACHILLE 78.00 |117.00| 25 11 39 6 22 14 |SCC
25.00111.00|39-66| 6.00 |22.00|14.00

47 | NED 3138 |BOS MARNIX QUIRUN 78.00 |110.00| 7 25 13 32 15 18 |CVWVT
7.00 |25.00(13.00|3266|15.00|18.00

48 | SUI 1665 |MONNEY ALEXANDER 79.00 | 99.00 | 18 15 11 17 18 26 |SCM
18.00(15.00|11.00|17.00|18.00|26-66

49 | SUI 1604 [NIEDERHAUSER DIMITRI 82.00 |118.00| 8 28 6 24 36 16 |SUISSE
8.00 |28.00| 6.00 |24.00|36-66|16.00

50 | SUI 1606 |FISCHER AURELIA 85.00 |116.00| 23 3t 15 28 9 10 |SVT
23.00|3+66|15.00|28.00| 9.00 |10.00

51 | BEL 1125 |RAVELINGIEN LIEZE 87.00 |110.00| 19 12 23 18 20 18 |BELGIQUE
19.00(12.00|23-66|18.00(20.00|18.00

52 | SUI 1555 |GRUPPER PAUL 88.00 |114.00| 26 17 20 7 24 20 |CNV
26-:06|17.00(20.00| 7.00 |24.00]20.00

53 | SUI 1368 |SCHOPFER JOSHUA 89.00 |124.00| 23 35 9 18 23 16 |SNG
23.00|35-68| 9.00 |18.00|23.00|16.00

54 | SUI 1594 |SCHAFER LUCA 90.00 |143.00| 27 53 3 39 2 19 |YCA
27.00|53-68| 3.00 |39.00| 2.00 |19.00

55 | SWE 4522 |LUNDBERG RONJA 90.00 |138.00| 10 48 24 21 22 13 |KKKK
10.00|48-:66|24.00|21.00(22.00|13.00

56 | SUI 1608 |MARIANISOLENE 91.00 |130.00| 39 21 14 14 31 11 |CNM
39-06|21.00|14.00|14.00|31.00|11.00

57 | SUI 1615 |VULLIEZ NOEMIE 93.00 |128.00| 35 17 13 9 28 26 |CNM
35-:66|17.00113.00| 9.00 |28.00|26.00

58 | SUI 1628 |DURET LEO 94.00 |159.00| BFB | 12 22 31 17 12 |CNV
65-:66|12.00|22.00|31.00|17.00|12.00

59 | GER 13199 |[HEYNE CHRISTIAN 95.00 |130.00| 34 25 35 17 5 14 |YCBL
34.00|25.00|35-606|17.00| 5.00 |14.00

60 | BEL 1149 |DE GENDT SIMON 96.00 |133.00| DNE | 3% 5 13 9 4 |VYF
65.00|37466| 5.00 |13.00| 9.00 | 4.00

61 | ESP 1571 |COSTA MAREAL 96.00 |144.00| 29 48 21 29 13 4 |CVP
29.00|48-66(21.00|29.00|13.00| 4.00

62 | SUI 1658 |OSMAN BISSCHOP VEGA 96.00 |138.00| 12 31 15 42 13 25 |CNV
12.00(31.00|15.00|42-66|13.00|25.00

63 | GER 12917 | WELZEL LINN 96.00 |123.00| 23 16 27 25 15 17 |DUYC
23.00|16.00|2466|25.00|15.00|17.00

64 | SUI 1530 |BAUDET ROSINE 98.00 |131.00| 16 33 16 25 24 17 |CNM
16.00|33-66|16.00|25.00(24.00|17.00

65 | SUI 1630 |MULLER MARTINA 99.00 |129.00| 21 25 26 22 36 5 |YCH
21.00)125.00(26.00|22.00|36-68| 5.00

66 | DEN 8418 |FRANDSEN VALDEMAR 99.00 (164.00| ©€S | 30 24 12 10 23 |KS
65-:66|30.00|24.00|12.00|10.00|23.00

67 | SUI 1686 |ERWAN LAMOUREUX 100.00{132.00| 13 20 32 19 16 32 |CNM
13.00(20.00|32-66|19.00|16.00|32.00

68 | NED 2771 |VAN DER STARRE BAREND 105.00{140.00| 22 12 22 18 31 35 |HOLLANDE
22.00)112.00122.00|18.00|31.00|35-66

69 | NED 3011 |BOL CHRISTOPHER 107.00{142.00| 19 18 27 35 14 29 |HOLLANDE
19.00(18.00|27.00|35-66|14.00|29.00

70 | SUI 1680 |HERBST MANUEL 109.00{174.00| 21 | BNF | 30 13 30 15 |SCC
21.00|65-66|30.00|13.00|30.00|15.00

71 | SUI 1661 |VERHULST GAUTHIER 110.00{166.00| 14 24 28 7 37 56 |CMP
14.00(24.00|28.00| 7.00 |37.00|56-66




72 | SUI 1467 |PEVERELLI GREGOIRE 110.00{148.00| 10 13 19 34 38 34 |SUISSE
10.00(13.00|19.00|34.00|38-:668|34.00

73 | ESP 961 |SEVIL SERGI 110.00{141.00| 25 22 17 19 27 3+ |CNCB
25.00122.00117.00|19.00|27.00|3+66

74 | SUI 1580 |NICKZELTNER 111.00{147.00| 15 32 36 27 7 30 |RCO
15.00(32.00|36-66|27.00| 7.00 |30.00

75 | SUI 1559 |TIBALDO PHILIP 111.00{152.00| 4% 26 23 26 17 19 |CVLL
4+:66|26.00|23.00|26.00|17.00|19.00

76 | SUI 1672 |RODRIGUES JIM 115.00{159.00| 20 39 44 30 22 4 |CVWV
20.00)39.00(44-66|30.00|122.00| 4.00

77 | SUI 1640 |MEYER FREDERIK 117.00{151.00| 34 31 15 25 23 23 |SCM
34-:66|31.00|15.00|25.00|23.00|23.00

78 | SUI 1453 |SEGERTILL 118.00{156.00| 33 34 19 38 20 12 |RCO
33.00|34.00119.00|38-:66|20.00|12.00

79 | SUI 1575 |KRAMER ELIA 118.00{183.00| 28 | BNF | 18 26 21 25 |BT
28.00|65-66|18.00|26.00|21.00|25.00

80 | SUI 1660 |RENGGLI GIONA 119.00{184.00| 14 18 35 32 | BFB | 20 |SUISSE
14.00(18.00|35.00)32.00|65-668|20.00

81 | NED 3083 |BOL JURRIAAN 119.00{159.00| 22 17 40 30 28 22 |HOLLANDE
22.00|17.00|46-66|30.00|28.00|22.00

82 | SUI 1533 |STONE HARLEY 120.00{163.00| 26 18 10 24 42 43 |SNG
26.00(118.00110.00|24.00|42.00 |43-66

83 | SUI 1650 |BOUWMAN YVETTE 124.00{161.00| 29 28 37 24 26 17 |YCL
29.00|28.00|37#466|24.00|26.00|17.00

84 | NED 2992 |VAN EMPEL RODERICK 127.00{174.00| 30 22 11 42 47 22 |HOLLANDE
30.00)122.00111.00|42.00|4466|22.00

85 | NED 3155 [JAQUET OLIVIER 127.00{157.00| 28 15 36 29 29 26 |HOLLANDE
28.00|15.00|36-66|29.00|29.00|26.00

86 | BEL 1132 |VAN EUPEN THIBAUD 137.00|182.00| 22 45 33 43 24 15 |BELGIQUE
22.00|45-66|33.00|43.00|24.00|15.00

87 | SUI 1653 |WITTICH TIM 137.00{183.00| 42 19 35 20 46 21 |SvB
42.00)19.00135.00|20.00|46-66|21.00

88 | SUI 1652 |LIEBIG FLORIAN 139.00{182.00| 32 43 26 28 35 18 |YCK
32.00|43-66|26.00|28.00|35.00|18.00

89 | GER 13238 |STEINER KATHRIN 140.00{191.00| 5% 23 31 21 41 24 |YCAT
54:66|23.00131.00|21.00|41.00|24.00

90 | NED 3137 |BOS ELISABETH MARGU 142.00{187.00| 24 26 40 45 25 27 |CVVT
24.00)26.00140.00|45-66|25.00|27.00

91 | GER 12851 | TARABOCHIA MARCO 143.00|191.00| 31 16 20 43 33 48 |DTYC
31.00)16.00{20.00|43.00|33.00|48-66

92 | NED 3161 |HASSLER-FOREST NOAH 147.00{184.00| 3% 22 23 36 32 34 |HOLLANDE
37466|22.00|23.00|36.00|32.00|34.00

93 | BEL 1052 |VAN EUPEN FREDERIQUE 148.00{199.00| 33 23 43 51 37 12 |BELGIQUE
33.00)23.00|43.00|5+66|37.00|12.00

94 | SUI 1515 |HATEBUR ALEC 150.00{215.00| 32 30 21 34 | BFB | 33 |RCO
32.00(30.00121.00|34.00|65-66|33.00

95 | SUI 1605 |HEGISIMONA 151.00{216.00| 36 43 31 23 18 | BNF |SVT
36.00143.00131.00|23.00|18.00|65-66

96 | SUI 18 STANFORD ALEXANDER 152.00{217.00| BNF | 13 32 33 32 42 |CVLL
65-:66|13.00132.00|33.00|32.00|42.00

97 | GER 13137 |HEYNE SEBASTIAN 153.00{197.00| 18 41 29 36 44 29 |YCBL
18.00(41.00|29.00|36.00|44-66|29.00

98 | RUS 441 |POPOV KONSTANTIN 156.00(218.00| 19 62 36 44 23 34 |CYCSPB
19.00|6266|36.00|44.00(23.00|34.00




99 | SUI 1667 |CAVALLI FRANCESCO 157.00{214.00| 46 38 34 57 14 25 |CVLL
46.00)38.00|34.00|5#466|14.00|25.00

100 | SUI 1679 |SCHENK CEDERIC 158.00(213.00| 21 27 42 41 27 55 |RCO
21.00)27.00142.00|41.00|27.00|55-66

101 | SUI 1531 |BART MICHELLE 160.00{205.00| 40 42 45 26 16 36 |SCM
40.00)42.00|45-66|26.00|16.00|36.00

102 | SUI 1560 |[FLUHMANN TIM 160.00(225.00| 36 46 32 22 | BFB | 24 |SCM
36.00(46.00|32.00(22.00|65-66|24.00

103 | BEL 1098 |RAVELINGIEN DAAN 161.00{226.00| BSa | 42 24 8 36 51 |BELGIQUE
65-:66|42.00|24.00| 8.00 |36.00|51.00

104 | SUI 1344 |OBERSON MICHEL 164.00(215.00| 31 21 47 33 5t 32 |CNV
31.00)21.00147.00|33.00|5+66|32.00

105 | BEL 978 |RAVELINGIEN BENTE 166.00{212.00| 39 23 22 44 38 46 |BELGIQUE
39.00123.00122.00|44.00|38.00 |46-66

106 | SUI 1523 |PELLEGRINI NOORTIJE 167.00{218.00| 41 26 19 5t 43 38 |SCS
41.00)26.00119.00|54+66|43.00|38.00

107 | SUI 1675 |ANASTASSOV-BJORK OLIVIA 167.00{232.00| ©€S | 34 20 35 27 51 |CNV
65-:66|34.00|20.00|35.00(27.00|51.00

108 | SUI 1639 |SCORNAIENGHIJACOPO 168.00(233.00| 16 30 40 47 | BSa@ | 35 |CVLL
16.00(30.00|40.00|47.00|65-668|35.00

109 | SUI 1168 |BOSSERT MATTHIEU 169.00(216.00| 43 38 41 13 34 47 |CNV
43.00)38.00141.00|13.00|34.00 | 4766

110 | DEN 8303 |BRUUN FREDERIK 170.00{218.00| 20 35 45 48 31 39 |YCL
20.00|35.00145.00|48-:66|31.00|39.00

111 | SUI 1670 |[VUKANOVIC THOMAS 171.00{227.00| 40 28 44 56 29 30 |CVE
40.00)28.00|44.00|56-66|29.00|30.00

112 | GER 13013 |VON SCHLEINITZ KATHARINA  |172.00(|217.00| 45 33 38 37 19 45 |HSSC
45-:66|33.00|38.00|37.00|19.0045.00

113 | GER 13296 |RENTSCHLER PATRICK 172.001237.00| BNF | 41 30 39 38 24 |ALLEMAGNE
65-:66|41.00130.00|39.00|38.00|24.00

114 | ESP 843 |CASA CABOT MARTINA 172.00|222.00| 45 37 25 56 36 29
45.00|37.00|25.00|56-668|36.00|29.00

115 | ESP 1882 |FARGAS CENDRA MARINA 172.001237.00| €S | 27 31 27 43 44 |CNCB
65-:66|27.00131.00|27.00|43.00|44.00

116 | SUI 1579 |VONLANTHEN REMI 173.00238.00| 27 29 36 47 34 | bSa |CVE
27.00)129.00136.00|47.00|34.00|65-66

117 | SUI 1689 |ANASTASSOV-BJORK AMANDA [175.00(226.00| 39 24 21 5t 45 46 |CNV
39.00)124.00|21.00|54+66|45.00|46.00

118 | SUI 1186 |DIMITRACOPOULOS ARIS 176.00{231.00| 38 55 25 41 41 31 |CNP
38.00|55-66|25.00|41.00|41.00|31.00

119 | SUI 1671 |VERHULST MARTIN 176.00{226.00| 25 33 37 40 56 41 |CNP
25.00(33.00137.00|40.00|56-66|41.00

120 | GER 12927 [VON SCHLEINITZ CAROLINE 176.00(216.00| 37 39 38 37 25 468 |HSSC
37.00139.00138.00|37.00|25.00|46-66

121 | SUI 1573 |CHASSOT LEO 176.00{222.00| 28 44 34 46 44 26 |BT
28.00(44.00|34.00|46-:66|44.00|26.00

122 | SUI 1295 |WYLERJO ANNA 178.00{228.00| 56 37 42 20 29 50 |[SUISSE
506-:06|37.00142.00|20.00|29.00|50.00

123 | SUI 1308 |[SCORNAIENGHI CHIARA 180.00(228.00| 48 45 26 36 35 38 |CVLL
48-:66|45.00|26.00|36.00|35.00|38.00

124 | SUI 1633 |SCHWERZERMAN NICOLA 180.00(238.00| 33 32 37 27 51 58 |YCC
33.00(32.00137.00|27.00|51.00|58-66

125 | DEN 8408 [BECKETT JOHAN 181.00{246.00| ©€S | 49 29 11 | BFD | 27 |FSK
65-:66|49.00|29.00|11.00|65.00|27.00




126 | SUI 1635 |DEMUYLDER HUGO 181.00[236.00] 24 | 38 | 29 | 55 | 42 | 48 |[cNv
24.00|38.00|29.00|55-60|42.00|48.00

127 | SUI 1596 [THOMMEN LEO 181.00(230.00{ 30 | 47 | 49 | 40 | 37 | 27 |ssC
30.00(47.00|49-60|40.00|37.00|27.00

128 | SUI 1404 |DE GROOTE HECTOR 181.00(229.00{ 30 | 40 | 48 | 41 | 40 | 30 |SNG
30.0040.00|48-60|41.00|40.00|30.00

129 | SUI 489 |GRUPPER CHARLES 182.00(223.00{ 35 | 36 | 4% | 40 | 30 | 41 |cNv
35.0036.00|44-60|40.00|30.00|41.00

130 | SUI 1583 |KAISER NIKLAS 183.00(229.00{ 27 | 46 | 28 | 37 | 45 | 46 |[SCSTA
27.00|46-96|28.00|37.00|45.00|46.00

131 | RUS 428 |KRAVCHENKO IVAN 185.00(245.00{ 35 | 66 | 34 | 39 | 28 | 49 |cvcspB
35.00|66-86|34.00|39.00|28.00|49.00

132 | SUI 1439 [DNEPROV MAXIM 186.00(247.00{ 29 | 34 | 62 | 32 | 35 | 56 [scC
29.00|34.00|62-69|32.00|35.00|56.00

133 | SUI 1452 |MULLER CELIEN 186.00(233.00| 42 | 32 | 38 | 30 | 47 | 44
42.00|32.00|38.00|30.00|4768|44.00

134 | SUI 1431 |MARANGONI MARTA 186.00(238.00{ 31 | 50 | 39 | 31 | 52 | 35 |[cvLL
31.00|50.00|39.00|31.00|52-68|35.00

135 | SUI 1629 |VAN DER KLINK MARIE 192.00(246.00| 47 | 10 | 53 | 54 | 41 | 41 |CNMm
47.00|10.00|53.00|54-60|41.00|41.00

136 | SUI 1613 [SCHMID MAUDE 192.00(236.00| 38 | 40 | 43 | 44 | 32 | 39 |cNMm
38.00|40.00|43.00|44-6032.00|39.00

137 | ESP 1841 |PRUNONOSA GUILLEM HELENA |196.00(245.00| 49 | 35 | 44 | 33 | 39 | 45 |ESPAGNE
49-0035.00|44.00|33.0039.00|45.00

138 | GER 12165 [BURTH LAURENS 197.00(262.00{ 34 | 29 | 52 | 57 | 25 | BNF [DTYC
34.00(29.00|52.00|57.00|25.00|65-60

139 | GER 13274 [CONRADI TIM 200.00{254.00| 32 | 54 | 50 | 47 | 40 | 31 |DYC
32.00|54-66|50.00|47.00|40.00|31.00

140 | GER 13237 [SCHMIDTCHEN FABIAN 203.00{260.00| 44 | 48 | 57 | 45 | 33 | 33 |SGSEE
44.00|48.00|5769|45.00|33.00|33.00

141 | SUI 1446 |HABEGGER OLIVIA 205.00{257.00| 44 | 40 | 46 | 35 | 52 | 40 |scc
44.00|40.00|46.00|35.00|52-68|40.00

142 | GER 12747 |VON WEIDENBACH ROSA 206.00{266.00| 50 | 44 | 46 | 60 | 33 | 33 |HsC
50.00|44.00|46.00|66-6033.00|33.00

143 | SUI 1669 [SCHMID YANIK 208.00{265.00| 38 | 39 | 57 | 43 | 49 | 39 |suIsSE
38.00|39.00|57%69|43.00(49.00|39.00

144 | SUI 1578 |GERBER STEFAN HANS 210.00{264.00| 36 | 43 | 54 | 49 | 39 | 43 |TvC
36.00|43.00|54-69|49.0039.00|43.00

145 | SUI 1331 |MULLER THOMAS 212.00{269.00| 49 | 49 | 39 | 29 | 46 | 57 |cnp
49.0049.00|39.0029.00|46.00|57-60

146 | SWE 4119 [HOUMANN HEDVIG 213.00{278.00| BNF | 51 | 47 | 31 | 48 | 36 |CHSS
65-00|51.00|47.00|31.00|48.00|36.00

147 | ESP 847 |PRUNONOSA AUGER VICTORIA |214.00{274.00| 46 | 21 | 41 | 59 | 68 | 47 |ESPAGNE
46.00|21.00|41.00|59.00|66-68|47.00

148 | BEL 1126 |SWAELEN MANON 217.00{270.00| 24 | 51 | 51 | 48 | 53 | 43 |BELGIQUE
24.00|51.00|51.00|48.00|53-68|43.00

149 | GER 13223 [RICHLY MARC 221.00{286.00| BNF | 46 | 43 | 45 | 55 | 32 |ALLEMAGNE
65-00|46.00|43.00|45.00|55.00|32.00

150 | ESP 1077 |FARGAS CENDRA LLUIS 222.00{283.00| 26 | 6+ | 33 | 53 | 53 | 57 |cNcB
26.00|64-66|33.00|53.00|53.00|57.00

151 | SUI 1341 [IMBERT FARAH 228.00{288.00| 50 | 47 | 49 | 38 | 44 | 0
50.00|47.00|49.00|38.00|44.00|69-60

152 SUI 1522 |BAUMANN TAMARA 230.00{295.00| 45 | 44 | 48 | 46 |8FB | 47 |zYC
45.0044.00|48.00|46.00|65-68|47.00




153 | BEL 1107 |PEELS JEROEN 233.00/287.00] 40 | 50 | 45 | 54 | 54 | 44 |RvcB
40.00|50.00|45.00|54-66|54.00|44.00

154 | SUI 1611 |ZIMMERLI STELLA 236.00(286.00| 47 | 45 | 47 | 48 | 56 | 49 |scs
47.00|45.00|47.00|48.00|56-66|49.00

155 | SUI 1508 |GROGNUZ ALEXANDRE 238.00(295.00{ 37 | 52 | 53 | 53 | 46 | 49
37.00|5%66|53.00(53.00|46.00|49.00

156 | SUI 1255 |REITEMEIER DANIEL 239.00/304.00| oNF | 42 | 59 | 53 | 48 | 37 |scoz
65-60|42.00|59.00(53.00|48.00|37.00

157 | NED 3064 |HOFMAN LILLY 239.00(295.00| 52 | 41 | 56 | 38 | 55 | 53 |HOLLANDE
52.00|41.00|56-66|38.00|55.00|53.00

158 | SUI 157 |VOLLMER SIMEO 239.00(298.00{ 46 | 51 | 59 | 52 | 50 | 40 |cvvT
46.00|51.00|59-6652.00|50.00|40.00

159 | SUI 1365 |STRAEHLE FINN 239.00(294.00| 49 | 47 | 55 | 50 | 45 | 48 |SCSTA
49.00|47.00|55-66|50.00|45.00|48.00

160 | SUI 1610 |GERBER NATHALIE 240.00(299.00| 52 | 54 | 49 | 46 | 39 | 59 |TYC
52.00|54.00|49.00|46.00|39.00|59-60

161 | SUI 1532 |SURI CHANTAL 242.00(299.00| 47 | 49 | 48 | 55 | 43 | 57 |BT
47.00|49.00|48.00|55.00|43.00|5%60

162 | GER 11304 | FALKE CORNELIUS 244.00(309.00| 42 |oNF| 33 | 58 | 59 | 52 |sca
42.00|65-66|33.00|58.00|59.00|52.00

163 | GER 11475 |[BURTH MAURITS 245.00|310.00| onF | 36 | 57 | 63 | 52 | 37 |DTYC
65-60|36.00|57.00|63.00|52.00|37.00

164 | SUI 1184 |KAISER SIMON 245.00(307.00| 43 | 53 | 62 | 42 | 49 | 58 |[scsTA
43.00|53.00|62-6642.00|49.00|58.00

165 | SUI 1505 |THOMMEN MAXIME 246.00(308.00| 51 | 54 | 55 | 62 | 48 | 38 |scc
51.00|54.00|55.00|62-66|48.00|38.00

166 | GER 12003 | GOETZ JULIAN 256.00/321.00| 48 | 55 | 60 | 34 | 59 | BNF |DTYC
48.00|55.00|60.00|34.00|59.00|65-60

167 | SUI 1564 |DIMITRACOPOULOS DANAE  |258.00(323.00| &8F | 52 | 53 | 55 | 42 | 56 |CNP
65-60|52.00|53.00|55.00|42.00|56.00

168 | SUI 1519 |GAUTSCHI LAURA 258.00(323.00| B™8F | 52 | 51 | 52 | 51 | 52 |ScE
65-60|52.00|51.00(52.00|51.00|52.00

169 | SUI 1643 |MOSEGAARD SOPHIE 260.00(325.00| 44 | 57 | 46 | 58 |8FB | 55 |TYC
44.00|57.00|46.00|58.00|65-66|55.00

170 | SUI 1636 |BUECHE EDOUARD 263.00/328.00| 48 | 53 | 51 | 54 | 57 | BFB |BT
48.00|53.00|51.00|54.00|57.00|65-60

171 SUI 1315 |COSTA MARCO 264.00(322.00| 52 | 58 | 56 | 56 | 49 | 51 |SUISSE
52.00|58-66|56.00|56.00|49.00|51.00

172 | SUI 1644 |MOSEGAARD ERIK 266.00(331.00| BNF | 50 | 54 | 49 | 55 | 58 |TYC
65-60|50.00|54.00(49.00|55.00|58.00

173 | SUI 1225 |BUTTY ARNAUD 267.00(332.00| 8FB | 52 | 54 | 52 | 56 | 53 |CVE
65-60|52.00|54.00|52.00|56.00|53.00

174 | GER 12397 | GOETZ DAVID 271.00|331.00| 56 | 68 | 50 | 56 | 56 | 53 |DTYC
56.00|66-66|50.00|56.00|56.00|53.00

175 | sul 1237 |Lopovici LINO 272.00(337.00| o8F | 56 | 50 | 50 | 62 | 54 |cwvT
65-60|56.00|50.00(50.00|62.00|54.00

176 | SUI 1459 |AUF DER MAUR JOS 278.00(338.00| 51 | 56 | 58 | 59 | €6 | 54 |vzcC
51.00|56.00|58.00|59.00|66-66|54.00

177 | SUI 1152 |ZWICK NATHAN 278.00/338.00| 53 | 59 | 58 | 66 | 54 | 54
53.00|59.00|58.00|66-66|54.00|54.00




178 | SUI 1544 |PETER ANNA MEI 280.00(341.00| 57 6t 59 59 53 52 |SVT
57.00|6+66]59.00|59.00|53.00|52.00

179 | GER 12752 | MULLER LOUISA 280.00(338.00| 53 58 58 58 56 55 |BYC
53.00|58-668|58.00|58.00|56.00|55.00

180 | SUI 1419 |PETER LISA LEI 282.00(347.00| BNF | 59 55 61 57 50 |SVT
65-:66|59.00155.00|61.00|57.00|50.00

181 | SUI 1489 |MOZER NICOLAS 283.00|344.00| 54 56 56 6t 58 59 |CNV
54.00)56.00156.00|64+66|58.00|59.00

182 | NED 2915 |GHISLAINE VAN EMPEL 285.00(350.00| 55 | BNF | DNS | DNF | 58 42 |HOLLANDE
55.00|65-668|65.00|65.00|58.00|42.00

183 | SUI 1478 |DOMEISEN JONAS 286.00|351.00| BNF | DNF | 63 57 40 61 |SCSTA
65-:66|65.00163.00|57.00(40.00|61.00

184 | SUI 1656 |MULLEN JAMES 290.00|355.00| BNF | 59 52 49 | DNF | DNF |SNG
65-:66|59.00152.00|49.00|65.00|65.00

185 | SUI 1541 |FROEHLICH LEON 291.00|356.00| BNF | 60 60 60 61 50 |[SUISSE
65-:66|60.00|60.00|60.00|61.00|50.00

186 | ESP 1257 |CORDIER GUILLAUME 292.00|357.00| BNF | 57 52 61 57 | DNF |CNCB
65-:66|57.00|52.00|61.00|57.00|65.00

187 | SUI 1572 |STONE FINLEY 293.00|358.00| BMNF | 55 61 | DNF | 47 | BFD |SUISSE
65-:66|55.00161.00|65.00(47.00|65.00

188 | SUI 1385 |[NIEDERHAUSER CORNEL 296.00(361.00| BNF | 58 60 64 54 60 |YCZ
65-:06|58.00160.00|64.00|54.00)60.00

189 | ESP 1345 |PRUNONOSA AUGER ADRIANA 1311.00(376.00| BNF | DNF | 61 62 62 61 |ESPAGNE
65-:66|65.00161.00|62.00|62.00|61.00

190 | SUI 1206 |OSCAR ANASTASSOV 318.00(383.00| BNF | DNS | 62 | DNF | 61 | DNF |CNV
65-:06|65.00162.00|65.00|61.00|65.00

Pénalités et réparations : 61 (11 BFD; 1 DNE; 36 DNF; 2 DNS; 4 DSQ; 7 OCS; )
[Retour début de page]

Dominique Hausser

Président du Comité de Course

Pavlos Schilizzi
Président du Jury
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